A Buku

CnoBo npouecca (Process word)

CnoBo npouecca — 3To Noc/nefoBaTe/lbHOCTb BYKB COBbITUIN, OTPaXKatowWw,as NOPSAOK

HaCTynneHns cob6bITMIA B 3K3eMNAdpRe NpoLiecca.

®parMeHT XypHana cobbITuit, rae NoKasaHo COOTBETCTBME MEX Y COObITUAMMN 1 ByKBaMK

CcOBbITUN:

Process
ID

Event

MpuemKa x/g TepMmnHan

OdopmneHne NpUXoaHbIX

[OKYMEHTOB

OdopmneHne LOKYMEHTOB

KOHTpareHToB

BBOJA AaHHbIX KOHTpareHTa

OdhopmneHne Npuxo[HbIX

[OKYMEHTOB

3aMeHnTb

OdopmneHre NPUXoaHbIX

[OKYMEHTOB

3aMeHUnTb

OnpepgeneHve nokayum

BbI30B norpysynka

BykBa

cobbiTUA

Timestamp
03.06.2021
13:59

03.06.2021
14:05

03.06.2021
14:26

03.06.2021
14:35

04.06.2021
09:47

04.06.2021
14:05

04.06.2021
14:05

05.06.2021
08:28

05.06.2021
08:28

05.06.2021
08:29


https://wiki.loginom.ru/articles/event-letter.html
https://wiki.loginom.ru/articles/process-instance.html
https://loginom.ru/
https://wiki.loginom.ru/

Process BykBa

Event Timestamp
ID cobbiTuA
05.06.2021
1 Pa3meleHune rpysa
13:40
05.06.2021
1 [py3 pa3melleH J
13:41
04.06.2021
2 Tlpuemka x/p TepMuHan A
02:28
5 OdhopmneHne Npuxo[HbIX 5 04.06.2021
JOKYMEHTOB 03:54
04.06.2021
2 [py3 pa3melyeH J
05:09

Hanpumep, nocnegoBaTelbHOCTb COOBITUIA 419 3K3eMMNASPOB NpoLecca U3 Tabanubl:

e ProcessID 1: cnoso «<ABCDEFEFGHIJ»
e Process ID 2: cnoo «ABJ»

0603HayeHVe NyTK KaK CNoBa NpoLiecca N03BoJIeT UCMO/b30BaTb OO LWNPHBIN
aNroOPUTMUYECKUI DYHKLMOHaN 06paboTKM CTPOKOBLIX BbIPAXEHWIA, B TOM YnUCe genaeT

BO3MOXHbIM NMPUMEHEHME MHCTPYMEHTA PerysipHbIX BbIpaXeHU.

Micnonb3oBaHue rpadoB Ans BU3yannsaumm npoLecca 0CTaeTcsl CaMbiM HarfsgHbIM CNoco60oM.
CnoBa npouecca 6onee NnpucnocobeHbl Aas TEXHOMNOMM3aL MmN aHaamsa u
aBTOMATU3MPOBAHHOM 06PaboTKM.


https://wiki.loginom.ru/articles/process-path.html

